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AMAÇ VE KAPSAM  AIMS AND SCOPE

Medya ve Kültürel Çalışmalar Dergisi, Nisan ve Ekim aylarında olmak

üzere yılda iki kez yayınlanan, ulusal, hakemli ve açık erişimli bir

elektronik dergidir. Amacı; medya, iletişim ve kültürel çalışmalar

alanlarında akademik çalışmaları desteklemek ve yeni perspektiflere

yer vermektir. Medya ve Kültürel Çalışmalar Dergisi; medya, kitle

iletişimi, kültür, çağdaş kültür ve popüler kültür ile ilgili analizler

üzerine odaklanır. Ayrıca söz konusu alanların; sosyal ilişkiler,

bireylerin deneyimleri ve anlam dünyaları üzerindeki dönüştürücü

etkilerine yönelik çalışmalar da derginin kapsamı içerisinde yer alır.

Journal of Media and Cultural Studies is a peer-reviewed, electronic,

and open access journal that is published semi-annually on April and

October. Journal aims to support academic studies and new

perspectives on media, communication, and cultural studies. Journal

of Media and Cultural Studies focuses on analysis of media, mass

communication, culture, contemporary culture, and popular culture;

and also studies on transformative eects of these fields on social

relations, individuals’ experiences and semantic worlds.

Her hakkı saklıdır, makalelerin sorumlulukları yazarlara aittir.

All rights reserved, authors are fully responsible for their papers.
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EDİTÖRDEN…

Değerli okuyucularımız,
Medya ve Kültürel Çalışmalar Dergisi’nin Nisan 2023 sayısını sizlerle paylaşmaktan
mutluluk duyuyoruz. Bu sayımızda üç araştırma makalesi ile birlikte iki kitap incelemesi
yer almaktadır.

Sayımızın ilk araştırma makalesi olan ve Nilhan HABACI tarafından kaleme alınan “‘Adı
Vasfiye’ ve ‘Aaahh Belinda’ Filmlerinde Bellek Yanılsamaları ve Toplumsal Cinsiyet”
çalışmasında Atıf Yılmaz’ın yönetmenliğini üstlendiği iki filmde toplumsal cinsiyet ilişkileri
bağlamında bellek yanılsamalarının kuruluş biçimleri ile iki farklı kadının hikâyelerinde
karşımıza çıkan bellek yanılsamalarının ve bellek inşasının anlamı değerlendirilmektedir.
Melisa BUDAK AKTAŞ ve Gül YAŞARTÜRK, “Feminist Karşı Sinema Bağlamında Agnès
Varda Filmleri: ‘Cléo Beşten Yediye’, ‘Mutluluk’, ‘Biri Şarkı Söylüyor, Diğeri Söylemiyor’”
başlıklı araştırma makalesinde, Fransız Yeni Dalga hareketinin öncüsü kabul edilen ve
feminist hareketin etkisindeki yenilikçi dili ile sinemada kadın temsilini değiştirmeyi
hedefleyen Agnès Varda’nın seçilen filmlerinde, imge ve bakış kavramları bağlamında
kadınların konumunu analiz etmektedirler.

Sayımızın son araştırma makalesi olan, “David Lynch Sinemasında Kristal İmajın İzini
Sürmek” başlıklı çalışmasında Azime CANTAŞ, Lynch filmlerindeki duygulanımsal
olayların gücüne işaret etmekte ve Gilles Deleuze’ün -sinema kitapları boyunca tartıştığı
sinematik felsefenin imkânları ve imaj göstergelerine başvurarak- kristal imaj teorisi
bağlamında felsefi bir değerlendirme yapmaktadır. 

Sayımızın ilk kitap incelemesi olan ve İlknur BAHADIR tarafından kaleme alınan “‘Kültür,
Farklılık ve İletişim’ Üzerine Bir İnceleme” başlıklı çalışmada yazar, Asker Kartarı’nın
“Kültür, Farklılık ve İletişim” kitabını incelemektedir.

Son olarak Mevlüt ALTINTOP, “‘İletişim Çalışmalarında Kırılmalar ve Uzlaşmalar’ Üzerine
Bir İnceleme” başlıklı çalışmasında, Sevilay Çelenk tarafından derlenen “İletişim
Çalışmalarında Kırılmalar ve Uzlaşmalar” kitabına dair bir inceleme sunmaktadır.

Dergimize gerek araştırma makaleleri ve kitap incelemeleri ile katkı sağlayan
yazarlarımıza, gerekse de hakemlik süreçlerinde bizden desteklerini esirgemeyen
hocalarımıza kendim ve yayın ekibi adına teşekkür ederim.
Keyifli okumalar dileriz.
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